
@ \
SGS ^ SGS %>> SGS ' '*n\ SGS

SUEZ Využití zdrojů a.s.

s u e s

Integrovaný systém řízení na rok 2020
Počet stran : 7

V ýtisk číslo :

Dodatek č. 12/2019

ke smlouvě ze dne 1.4.1996

o zabezpečení veřejně prospěšných služeb a prací pro město Boskovice a
sloučené obce Bačov, Mladkov, Hrádkov, Vratíkov.

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B ., vložka 9378
IČ : 25638955
D IČ : CZ25
zastupuje:
bankovní spojení: Komerční banka, a .s . , Praha
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

Město Boskovice
Masarykovo náměstí 4/2 , 680 18 Boskovice
IČ : 002 79 978
D IČ: CZ00279978
zastupuje: Ing. Lukáš Holík, místostarosta města
bankovní spojení: KB Blansko
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

V ypracova ryšl

Podpis:

Datum :

Přezkoum al: Ing. Igor k.,M BA

Podpis:

Datum : 27 .12 .2019



Odpadové hospodářství města Boskovice.

Cenové ujednání pro rok 2020
platné od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020

Dodavateli služeb, přísluší odměna za dále uvedené a celoročně prováděné služby,
která je po dohodě obou stran stanovena takto:

za službu:

1. Sběr, odvoz a odstranění sm ěsného komunálního odpadu

za pravidelný sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu kat.č. 20 03 01,
dále jen SKO, od fyzických osob dále jen poplatníků, vyjma osoby právnické a osoby
fyzické soukromě podnikající, města Boskovice a sloučených obcí a jeho odvoz na
skládku SKO.

Roční poplatek za tunu: 2 .190 ,- Kč
Počet obyvatel: ...11 .432 ...
K uvedené ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů. Předpoklad
nákladů na tuto službu je uveden v příloze č. 3 ., tohoto cenového ujednání.

Fakturace bude prováděna dle skutečné hmotnosti směsného komunálního odpadu
svezeného na území města a místních částí města Boskovice Předpoklad nákladů na
tuto službu je uveden v příloze č. 3 ., tohoto cenového ujednání.

2. Sběr, svoz a odstranění velkoobjem ového komunálního odpadu

za nepravidelný odvoz a odstranění velkoobjemového odpadu z velkoobjemových
kontejnerů rozmístěných ve městě Boskovice a ve sloučených obcích na skládku.

Za odvoz odpadu:

poplatek za 1 kilometr: 40,-
poplatek za každých i započatých 15. minut manipulace
s kontejnerem (naložení, složení, zabezpečení, úklid): 58,-

K uvedeným poplatkům bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

Za odstranění 1 tuny velkoobjemového odpadu kat. č. 20 03 07:

poplatek vč. všech poplatků dle zákona o odpadech- přímý odvoz na skládku: 1090,-
poplatek vč. všech poplatků dle zákona o odpadech- odvoz přes překladiště: 1850,-

K uvedenému poplatku bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

Fakturace bude prováděna dle skutečné hmotnosti velkoobjemového odpadu
odevzdaného občany města Boskovice a občany sloučených obcí do velkoobjemových
kontejnerů a na SSO Doubravy. Předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v příloze
č. 3 ., tohoto cenového ujednání.



3. Sběr, svoz a odstranění drobných nebezpečných složek komunálního odpadu.

Poplatek za nepravidelný jednorázový sběr, odvoz, třídění, využití a odstranění
nebezpečných složek komunálního odpadu je uveden v příloze č. 1 ., Ceník č. 1 .,
tohoto cenového ujednání.

Fakturace dle přílohy č. 1 ., Ceník č. 1 ., bude prováděna dle skutečné hmotnosti
nebezpečných složek komunálního odpadu a skutečných nákladů zjištěných při sběru,
svozu a třídění nebezpečného odpadu odevzdaného poplatníky města Boskovice a
sloučených obcí. Předpoklad nákladů na tuto službu je uveden v příloze č. 3 ., tohoto
cenového ujednání.

4. Provoz sběrného dvora

Za zajištění provozu sběrného dvora dle schváleného Provozního řádu včetně plnění
legislativních požadavků je roční poplatek: 28 1 0 0 ,- Kč

K uvedenému poplatku bude připočítána platná DPH dle platných právních předpisů.

5. Pravidelný sběr, svoz, využití a odstranění vyseparovaných
recyklovatelných složek komunálního odpadu a pronájem nádob.

Přehled počtu a objemu nádob dle jednotlivých vyseparovaných odpadů včetně
poplatků je uveden v příloze č. 2 ., tohoto cenového ujednání.

Sběr, svoz a odstranění použitých jedlých olejů, z nádob 240 I (nádoby vlastní červené
nebo speciálně upravené zelené nádoby), které jsou rozmístěny zejména na
stanovištích separačních kontejnerů na plasty, papír a sklo. Olej se sbírá v PET lahvích
od pitné vody a limonád a plastových kanystrech o objemu 3 až 5 litrů. V ceně je
případný pronájem nádoby, 4 roční svozy, likvidace nežádoucích vhozených příměsí,
odstranění olejů a nádob.



6. Likvidace černých skládek, úklid u kontejnerů.

Služba bude provedena na objednávku dle požadavku objednatele. Finanční rozpočet
je uveden v příloze č. 3 ., tohoto cenového ujednání.

Sazba: vozidlo 18,00 Kč za 1 km
obsluha 350,00 Kč za hodinu

K uvedenému poplatku bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

Fakturace bude prováděna dle skutečného množství jednotek.

7. Sběr a odstranění psích exkrem entů z kom unikací, chodníků a přilehlých
zatravněných ploch motorovým vysavačem .________________________________________

Odstranění psích a dalších biologicky rozložitelných exkrementů je prováděno za
vhodných klimatických podmínek speciálním motorovým vysavačem na území města
Boskovice dle harmonogramu úklidu sběru psích exkrementů. Případná potřeba úpravy
nebo změna tras se provede na základě požadavku TOŽP. Počet hodin sběru je
stanoven dle požadavků odboru TOŽP a dohody s dodavatelem služby.

Počet hodin/ks
košů/nákup

Cena za 1
hodinu/svoz

koše

Cena celkem bez
DPH DPH %

Cena celkem vč.
DPH

300 hodin 350,00 Kč 105 000,00 Kč 21 127 050,00 Kč

Město (vč.přehrady-Sks)
27 košů/* 25,50 Kč 64 974,00 Kč 21 78 618,54 Kč

Nákup sáčků 400 ks 37,00 Kč 14 800,00 Kč 21 17 908,00 Kč

Celkem 184 774,00 Kč 223 576,54 Kč

Celkem výsypů- 2028 (přehrada lxtýdně; město 2xtýdně)



8. Vývoz odpadkových košů a popelníků.

Za vyprázdnění, výměnu hygienických pytlů v koších umístěných v centru města
(jedná se zejména o ulice: U Lázní, Masarykovo náměstí, Plačkova, Hradní,
17 .listopadu, Zborovská, Kpt. Jaroše, Růžové náměstí, Průchodní, Šemberova, Parčík
u prodejny Albert, odvoz a odstranění odpadu z níže uvedených počtů nádob je
stanoven poplatek:

Typ/umístění nádob počet četnost svozu

poplatek za
koš/pytel v
Kč bez DPH

cena za rok bez
DPH

DPH
(%)

cena za rok
včetně DPH

Westernové
městečko, parčík ulice
Havlíčkova 5

2x týdně
(od 1 .4 do 3 1 .1 0 -56

svozů ) 25,50 Kč 7 140,00 Kč 21 8 639,40 Kč

Sloučené obce a
přehrada Bělá 19

lx týdně
52 svozů 25,50 Kč 14 586,00 Kč 21 30 484,74 KČ

Koše město 146
2x týdně

104 svozů 25,50 Kč 387 192,00 Kč 21 468 502,32 Kč

Koše centrum města 45
3x týdně
156 svozů 25,50 Kč 179 010,00 Kč 21 216 602,10 Kč

Sobotní svoz 45 20 svozů 25,50 Kč 22 950,00 Kč 21 27 769,50 Kč

Nědělní svoz náměstí
T.G.M., ul.Úzká 29

lx týdně
52 svozů 37,00 Kč 55 796,00 Kč 21 67 513,16 Kč

Koše cyklostezka do
Mládkova +
Šmelcovna 5

2x týdně
104 svozů 25,50 Kč 13 260,00 Kč 21 16 044,60 Kč

Koš Vyhlídka 1

2x týdně
(od 1 .5 do 31 .1 0 -52

svozů ) 185,00 Kč 10 360,00 Kč 21 12 535,60 Kč

Celkem 690 294,00 Kč 21 848 091,42 Kč



9. Sběr a odstranění bioodpadů z dom ácností na kom postárně Boskovice -
Doubravy._____________________________________________________________________________________

ú ko n

d ru h

n á d o b y

p o če t

s v á ž e n ý c h

ce n a za

v ý sy p

je d n é

n á d o b y

c e lk e m

svo zů

v

o b d o b í

ce n a ce lk e m

b ez D PH D PH (15% )

c e n a c e lk e m

s D PH

Svoz BIO
pravidelný,
období:1.3.-30.11.

(39 týdnů - lx týdně)-*/ 1.1001 49 108,00 Kč 1911 206 388,00 Kč 30 958,20 Kč 237 346,20 Kč

Svoz BIO
pravidelný,

období:l. 12.-28.02.
(13 týdnů- lx za 14 dnů)-

* 7 1.1001 49 108,00 Kč 343 37 044,00 Kč 5 556,60 Kč 42 600,60 Kč

Svoz BIO
mimořádný,
období:1.3.-30.4. a

1.9.-30.11.
(21 týdnů - lx týdně)-***/ 1.1001 19 240,00 Kč 399 95 760,00 Kč 14 364,00 Kč 110 124,00 Kč

Celkem 339 192,00 Kč 50 878,80 Kč 390070,80 Kč

Odstranění a využití biologického odpadu je prováděno prostřednictvím 49 ks
speciálních kontejnerů na biologické odpady, které jsou rozmístěny zejména na
stanovištích separačních kontejnerů na plasty, papír a sklo.

Svoz a likvidace BIO odpadů ve Městě Boskovice:
*/Období od 1.3. do 30.11. kalendářního roku (39 týdnů) - svoz lx za týden.
**/ Období od 1.12. do 28.2. kalendářního roku (13 týdnů) - svoz lx za 14 dní.
***/ Období od 1.3.do 30.4. a od 1.9. do 30.11. kalendářního roku (21 týdnů) - mimořád.svoz 1 x týdně

Ostatní ujednání:

Fakturace služeb se bude provádět pravidelně měsíčně vždy do 15. dne následujícího
měsíce dle ročního rozpočtu kapitol přílohy 3 ., cenového ujednání. V případě změny
DPH bude proveden přepočet cenového ujednání příloha 3 ., dle skutečné výše DPH,
změněné příslušným právním předpisem k danému dni.
Sjednané ceny a rozsah sjednaných služeb tohoto dodatku lze měnit jen na základě
oboustranně odsouhlasených písemných dodatků nebo vzájem ně potvrzenou Nabídkou
- objednávkou.
Tento dodatek byl schválen na 7. Zasedání zastupitelstva Města Boskovice konaném
dne 10.12 .2019.

V Brně dne 27.12 .2019

íteK_.
ír Zálešák

V Boskovicích dne 27.12.2019

Q



SUEZ Využití zdrojů a .s .

P Ř ÍL O H A č. 1

Mfstostarosta města Boskovice

_____________________________________________________________________________________ Dodatku č. 12/ 2019
Sběr, svoz a odstranění drobných nebezpečných složek komunálního odpadu

Název odpadu, kód a kategorie dle vyh lášky MŽP č . 381/2001 Sb.
(platné od 1.1 .2002)

Cena v Kč/1
kg/ks

(bez DPH)
Nechlorovaný minerální hydraulický olej (kg) 13 01 10 N 14,90
Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje(kg) 13 02 05 N 14,90
Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje(kg) 20 01 26 N 14,90
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující
nebezpečné látky (kg) 20 01 27 N 17,20

Brzdové destičky obsahující azbest (kg) 16 01 11 N 17,20
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 (kg) 20 01 32 N 25,50
Olověné akumulátory 160601 (kg) 20 01 33 N 0,00
Baterie a akumulátory ( monočlánky) zařazené pod čísly
160602 nebo 160603 (kg) 20 01 33 N

14,90

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (Kč/ks) 20 01 21 N 13,20
Brzdové kapaliny (kg) 16 01 13 N 17,20
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné (kg) 15 01 10 N 17,20

Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu včetně
prázdných tlakových nádob (kg) 15 01 11 N 17,20

Absorpční činidla, filtrační mat., čistící tkaniny a ochranné oděvy
znečištěné nebezpečnými látkami (kg) 15 02 02 N 17,20

Kompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické zařízení
obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a
200136 (manipulace Kč/kg)

20 01 35 N 0,95

Nekompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické zařízení
obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a
200136 (kg)

20 01 35 N 12,30

Kompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení jinde
neuvedené, (manipulace Kč/kg) 20 01 36 O 0,95

Nekompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení jinde
neuvedené.(kg) 20 01 36 O

12,30

Kompletní vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
(manipulace Kč/ks) 20 01 23 N

23,00

Nekompletní vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
(ks)

20 01 23 N 805,00

Pneumatiky bez disků z osobních vozidel (ks) 16 01 03 O 35,00
Pneumatiky bez disků z nákladních vozidel (ks) 16 01 03 0 105,00
Pneumatiky bez disků z traktorů a jiných velkých kolových
vozidel (ks) 16 01 03 O

725,00

Kyseliny (kg) 20 01 14 N 24,40
Rozpouštědla (kq) 20 01 13 N 16,20
Zásady (kg) 20 01 15 N 24,20
Pesticidy (kg) 20 01 19 N 32,00
Fotochemikálie (kg) 20 01 17 N 16,20
Asfaltové směsi (kg) 17 03 02 O 4,60
Stavební materiály obsahující azbest (kg) 17 06 05 N 7,50
Jinak neurčené nebezpečné odpady (kg) N 20,80

K výše uvedeným cenám bude připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů.



P Ř ÍL O H A č. 2
______________________________________________________________________Dodatku č. 12 / 2019

Pravidelný sběr, svoz a využití vyseparovaných
recyklovatelných složek kom unálního odpadu-na rok 2020,_______________

Služba
objem
nádob

počet
nádob

cena za
1 ks

nádoby

počet
svozů

za
rok

celková
cena bez

DPH

DPH + 15
%

DPH
+

21%

celková cena
s DPH

Svoz PET +
nápoj, obaly
Město

1 100 1 65 125,00 52 422500,00 63375,00 485875,00

Svoz PET +
nápoj, obaly
mimořádný
svoz - úterý

1 100 1 37 127,00 52 244348,00 36652,20 281000,20

Svoz PET +
nápoj, obaly
sloučené obce

1 100 1 4 138,00 26 14352,00 2152,80 16504,80

Svoz PET +
nápoj, obaly
sloučené obce

1 100 1 7 138,00 52 50232,00 7534,80 57766,80

Svoz PAPÍR
město 1 100 1 59 63,50 52 194818,00 29222,70 224040,70

Svoz PAPÍR
mimořádný
svoz- úterý

1 100 1 32 63,50 52 105664,00 15849,60 121513,60

Svoz PAPÍR
sloučené obce

1 100 1 4 63,50 52 13208,00 1981,20 15189,20

Svoz SKLO
barevné
město

1100 1
(16ks)
1300 1
(32ks)

48 63,50 17 51816,00 7772,40 59588,40

Svoz SKLO
sloučené obce

1 300 1 6 63,50 12 4572,00 685,80 5257,80

Svoz SKLO
bílé město

1 300 1 18 63,50 17 19431,00 2914,65 22345,65

Svoz PAPÍR 240 1 3 35,00 52 5460,00 819,00 6279,00

Svoz SKLO 240 1 3 35,00 26 2730,00 409,50 3139,50

Svoz KOVY 240 1 5 35,00 13 2275,00 341,25 2616,25

Svoz OLEJE 240 1 4 280,00 4 4480,00 672,00 5152,00

Svoz pytlů
s PET + 70 1 450 11,50 12 62100,00 9315,00 71415,00
nápoj.obaly

Celkem: 1197986,00 179697,90 1377683,90



P Ř ÍL O H A č. 3

______________________________________________________________________ Dodatek č. 12 / 2019

CENOVÉ UJEDNÁNÍ NA ROK 2020
Rekapitulace - rozpočet - služby - cena celkem včetně DPH______________

S lu žb a D PH

ú ro v e ň

2 0 1 8

v č .D P H

ú ro v e ň

2 0 19

v č .D P H

sc h v á le n ý

ro zp o če t na rok

2 0 2 0 v tis . Kč

v č e tn ě D PH 1 5 % /

21 %

S lu žb a č. 1 - S m ě sn ý k o m u n á ln í o d p ad 15 % 5 4 8 9 5 9 5 3 6 2 9 6

S lu žb a č. 2 - V e lk o o b je m o v ý od p ad 15% 2 5 0 275 850

S lu žb a č. 3 - N e b e z p e č n ý od p ad 21 % 120 135 15 0

S lu žb a č. 4 - P ro vo z s b ě rn é h o d v o ra 21 % 24 26 34

S lu žb a č. 5 - R e c y k lo v a te ln ý o d p ad 15 % 1027 1 1 14 13 7 8

S lu žb a č. 6 - L ik v id a ce č e rn ý ch

sk lá d e k , úk lid u k o n te jn e rů 2 1 % 85 93 150

S lu žb a č. 7 - Ú k lid psích e x k re m e n tů 2 1 % 179 280 22 4

S lu žb a č. 8 - O d p a d k o v é k o še 2 1 % 755 7 9 6 84 8

S lu žb a č. 9 - B IO o d p ad 15 % 315 3 5 7 39 0

c e lk e m 8 2 4 4 9 0 2 9 1 0 3 2 0

V ýše uvedené ceny jsou včetně DPH dle platných právních předpisů pro
příslušný rok.


